[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	07 ноября 2022 г.

	№
	2475

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 26.07.2021 № 1992 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации МОГО «Ухта»
Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:
Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 26.07.2021 № 1992 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации              МОГО «Ухта» (далее - постановление) изменения следующего содержания:
В Положении об оплате труда работников администрации МОГО «Ухта», утвержденном постановлением (приложение):

1.1. Абзац шестой пункта 3 раздела II «Порядок премирования» исключить.
1.2. Раздел II «Порядок премирования» дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. При наличии экономии фонда оплаты труда Работникам может выплачиваться единовременная премия.

Размер премии может устанавливаться в абсолютном размере (рублях), в процентном отношении (%), а также в кратности к должностным окладам Работников.

Конкретный размер единовременной премии Работникам устанавливается распоряжением администрации МОГО «Ухта».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»

    М.Н. Османов